
UCHWAŁA NR XXVII/132/12
RADY GMINY W DWIKOZACH

z dnia 17 października 2012 r.

w sprawie podziału Gminy Dwikozy na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /t.j. Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 418 § 1 i art. 419 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
/Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm./w związku z art. 13 ustawy z 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę –Kodeks wyborczy /Dz.U. Nr 21, poz. 113 z późn. zm./działając na wniosek Wójta Gminy 

Rada Gminy w Dwikozach uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się podziału Gminy Dwikozy na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych dla 
przeprowadzenia wyborów do Rady Gminy w Dwikozach. 

2. Numery, granice oraz liczbę wybieranych radnych w każdym okręgu wyborczym określa załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu i umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Przepisy uchwały mają zastosowanie do wyborów Rady Gminy w Dwikozach i Wójta Gminy Dwikozy 
następujących po kadencji, w trakcie której uchwała weszła w życie. 

§ 5. Na ustalony podział Gminy Dwikozy na okręgi wyborcze wyborcom w liczbie co najmniej 15 
przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczegow Kielcach w terminie 5 dni od daty podania 
do publicznej wiadomości niniejszej uchwały (art. 420 §1 Kodeksu wyborczego). 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dwikozach 

Józef Skobel

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 6 listopada 2012 r.

Poz. 2972



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/132/12 

Rady Gminy w Dwikozach 

z dnia 17 października 2012 r. 

Numery, granice oraz liczba wybieranych radnych 

 

  

 L. mieszkańców na dzień 
30.09.2012 r. 

9 118
 

   L. mandatów 15 

   JNP 608 

     
OKRĘGI GRANICE 

Nr 
okręgu 

Liczba 
mieszk. 

Liczba Radnych wybieranych 
w okręgu Sołectwo/Ulica Liczba 

mieszk. 

   Okręg 1 
Sołectwo: Dwikozy, ulice: Browarna 7 
Górna 77 
Ogrodowa 105 
Rzeczna 71 
Starowiejska 71 
Szkolna 3 

1 649 1 

Sandomierska od nr 1 do 105 i od nr 122 
do 125 315 

   Okręg 2 
Sołectwo: Dwikozy, ulice: Dworcowa 60 
Kolejowa 128 
Mostowa 28 
Nadwiślańska 211 
Polna 104 
Sportowa 33 
Spółdzielcza 38 

2 623 1 

Zielna 21 
   Okręg 3 

Sołectwo: Dwikozy, ulice: Nowa 5 
Prosta 19 

3 683 1 

Słoneczna 11 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2972



Spacerowa 120 
Sandomierska od nr 106 do 116E 528 

   Okręg 4 
4 320 1 Sołectwo: Bożydar 320 
   Okręg 5 

Sołectwo: Rzeczyca Mokra 366 
5 503 1 

Sołectwo: Rzeczyca Sucha 137 
   Okręg 6 

Sołectwo: Buczek 60 
Sołectwo: Czermin 144 6 456 1 
Sołectwo: Romanówka 252 

   Okręg 7 
Sołectwo: Nowy Garbów 182 

7 405 1 
Sołectwo: Stary Garbów 223 

   Okręg 8 
8 757 1 Sołectwo: Gierlachów 757 
   Okręg 9 

Sołectwo: Góry Wysokie 566 
9 692 1 

Sołectwo: Stare Kichary 126 
   Okręg 10 

Sołectwo: Nowe Kichary 251 
Sołectwo: Gałkowice 288 10 609 1 
Sołectwo: Kolonia Gałkowice 70 

   Okręg 11 
Sołectwo: Winiary 363 
Sołectwo: Winiarki 259 11 708 1 
Sołectwo: Kępa Chwałowska 86 

   Okręg 12 
12 821 1 Sołectwo: Słupcza 821 
   Okręg 13 

13 408 1 Sołectwo: Szczytniki 408 
   Okręg 14 

13 837 1 Sołectwo: Mściów 837 
   Okręg 15 

Sołectwo: Nowy Kamień 520 
14 647 1 

Sołectwo: Kamień Łukawski 127 
 9 118 15  9118 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2972


		2012-11-06T14:59:08+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




